PAGE
2

   [image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

О принятии  полномочий по осуществление мер по противодействию коррупции в границах сельских поселений Тюльганского района
 Принято Советом депутатов

 Тюльганского района                                                     21 декабря 2017 года

В соответствии пункта 4 статьи 15  Федерального  закона от 6 октября 2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании решений Совета депутатов  муниципальных образований Алмалинский сельсовет от 28 ноября 2017 года № 119, Благовещенский сельсовет от 24 ноября 2017 года № 110, Благодарновский сельсовет  от 27 ноября 2017 № 121, Городецкий сельсовет от 1 сентября 2017 года № 93, Екатеринославский сельсовет от 22 ноября 2017 года № 105, Ивановский от 23 ноября 2017 года № 132, Ключевский сельсовет от 28 ноября 2017 года № 109, Разномойский сельсовет  от 18 декабря 2017 года № 110, Репьевский сельсовет от 21 ноября 2017 года № 125, Ташлинский сельсовет от 28  августа 2017 № 103, Троицкий сельсовет от 14 ноября 2017 года  № 100, Тугустемирский сельсовет от 27 ноября 2017 года № 105, Чапаевский сельсовет от 9 ноября 2017 года № 124 «О передаче полномочий по осуществлению мер по противодействию коррупции в границах поселения», Совет депутатов Тюльганского района РЕШИЛ:

1. Принять  полномочия  муниципальных образований сельских поселений: Алмалинский, Благовещенский, Благодарновский, Городецкий, Екатеринославский, Ивановский, Ключевский, Разномойский, Репьевский, Ташлинский, Троицкий, Тугустемирский, Чапаевский сельсовет по осуществлению мер по противодействию коррупции в границах сельских поселений Тюльганского района.
2.Администрации Тюльганского района ежегодно заключать соглашения с муниципальными образованиями сельских поселений Тюльганского района о приеме  полномочий согласно пункту 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, но не ранее, чем  с 1 января 2018 года и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети «Интернет».
Председатель Совета

депутатов

   Л.А.Саламатина

Глава района

И.В.Буцких

п. Тюльган

22 декабря 2017 года

№ 170-IV-СД